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E DHE EKONOMISE
E PE SHME E DOGANAVE
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NE vijim &€ marrjes s€ masave pér Di'l'vaeri"nin me Forcé té Borxhit Doganor, mbéshtetur né

Ligjin “Kodi Dogancr i Republikés s& Shgip8risé ” 1 ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
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D.P.D-s& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe nkﬂpﬂ; imin e detyrimeve té papaguara doganore dhe

1é fz,"crvs " Kreu VI "Njofiimi i Vendimit ", pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
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Emertimi | Sublekti NiPT-i Detyrimi Penalitete Shuma

| OLIVETREK M22106507A 0 50,000 50,000
2 ] |GEREM M22119508D 0] 200,000{ 200,000
3 GEREM M22119508D|  348,828] 697,656 1,046,484
i GEREM K( M22119508D o[ 50,0000 50,000
GEREM K M22119508D 0 50,000 50,000
6o Udm V2119508D] 117852 235,104 353,556
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